
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Date: 05.12.2019 

 

Për:“GRADECI” SH.P.K, adresa:Çorovode, Berat Lagjja " Çlirim ", rruga kryesore, godine dy 

katëshe me nr.10 

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim 

Numri i referencës së procedurës/lotit:  REF-82373-12-16-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës : ” Blerje nafte për administratën, për ujitje - kullimi dhe për 

zjarrfikësen për vitin 2021 “ 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 122 datë 21 Dhjetor 

2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   X    oferta ekonomikisht më e 

 

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1.  :“GRADECI” SH.P.K 

                NIPT – L68714401S 

     Emri i plotë i shoqërisë                                   numri i NIPT-it    

Vlera : 2 754 166 (Dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e 

gjashtë ) lekë  pa TVSH 

 

 

                                                                 (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

S,ka  

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë :“GRADECI”   shpk   se oferta e 

paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 2 754 166 (Dymilion e shtatëqind e pesëdhjetë e 

katërmijë e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë ) lekë  pa TVSH 

 

/ pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Zyres juridike, prane Bashkise Skrapar sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese)  ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura e prokurimit për këtë objekt 

do te vazhdoje me hapat e rradhës sipas ligjit 9643 dt.20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, i 

ndryshuar. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 06.01.2021 

Ankesa: ka ose jo; JO  

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë _____________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


